

合同

编号： 11N4583986982024105601

采购单位（甲方）：阿勒泰市喀拉希力克乡寄宿制学校

服务单位（乙方）：阿勒泰市精诚广告传媒

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循阿勒泰市国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿勒泰市精诚广告传媒的框架协议采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿勒泰市精诚广告传媒的框架协议服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿勒泰市精诚广告传媒的框架协议服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	打印 横幅 会场布置 LED显示屏 雕刻墙 宣传展板	-	-	设计类型:策划设计,版面大小:按需制作,颜色:彩色,使用材料:广告专用材料	1	批	34413.00	34413.00
合同总价（元）		34413.00						
合同总价（大写）		叁万肆仟肆佰壹拾叁元整						

品名及材料	规格	单位	数量	单价（元）	金额（元）	备注
横幅	11米	条	1	110.00	110.00	学习二十大
横幅	5米	条	1	46.00	46.00	创平安城市
背胶单喷	45-65cm	块	24	20.00	480.00	为中华民族伟大复兴而读书
	45-47cm	块	4	30.00	120.00	好好学习天天向上
	0.9-1.4米	块	1	113.00	113.00	核心价值观
	0.65-1.6米	块	1	94.00	94.00	五个认同
背胶单喷	1.3-0.7米米	块	2	85	170.00	创卫
	40-40cm	块	1	20.00	20.00	党徽
	1.2-2.4米	块	1	187.00	187.00	国语展板
铝合金科室牌		个	1	45.00	45.00	办公室
灯布单喷	1.2-2.4米	块	1	187.00	187.00	健康教育展板

贺卡打印	a4折	张	50	4.00	200.00	
背胶单喷	4-4cm	块	120	0.80	96.00	
背胶单喷	10-10cm	块	2	5.00	10.00	党徽
背胶PVC	40-60cm	块	1	65.00	65.00	禁止吸烟
横幅	8米	条	1	80.00	80.00	劳动标语
横幅	8米	条	1	80.00	80.00	小小石榴籽
2公分PVC雕刻 平板打印	0.8-1.2米	块	6	346.00	2076.00	英雄人物
背胶单喷	1-2米	块	2	120.00	240.00	党的伟大号召
背胶PVC	40-60cm	块	2	50.00	100.00	实验室制度
1公分PVC雕刻 平板打印	4.9-1.6米	套	1	1725.00	1725.00	党史文化墙
	5-1.6米	套	1	1760.00	1760.00	英雄人物
	1.64-1.44米	套	1	520.00	520.00	党史教育
a4铁夹子		个	2	5.00	10.00	
亚克力卡槽	8.9-13cm	个	8	10.00	80.00	
1公分PVC雕刻 平板打印	7.8-1.5米	套	2	2574.00	5148.00	
	3.2-1.2米	套	2	845.00	1690.00	
	4-1.5米	套	1	1920.00	1920.00	
	2-1.7米	套	1	748.00	748.00	
	3.82-0.85米	套	2	714.00	1428.00	
	3.2-1.2米	套	2	845.00	1690.00	
亚克力胸牌		个	100	2.50	250.00	
墙毡+背胶	1.2-2.4米	套	14	280.00	3920.00	班级文化墙
2公分PVC雕刻 平板打印	3.95-1.2米	套	1	1706.00	1706.00	24节气
	1.57-1.1米	套	2	622.00	1244.00	照片墙
	3-1.2米	套	1	1296.00	1296.00	体育文化
	1.3-1.1米	套	2	515.00	1030.00	职工之家

	1.25-1.36米	套	2	612.00	1224.00	少先队
科室牌内芯 (更换)		块	20	8.00	160.00	班牌
背胶kt板	44-64cm	块	4	35.00	140.00	国旗
	0.27-2.4米	块	4	90.00	360.00	伟大复兴
	40-80cm	块	4	45.00	180.00	好好学习天天向上
a4骑马钉		本	15	20.00	300.00	中队辅导员手册
背胶单喷	50-70cm	套	3	70.00	210.00	
灯布单喷	2.5-5.5米	块	1	688.00	688.00	党的教育方针
	1.25-4.35米	块	1	272.00	272.00	
	1.3-3米	块	1	195.00	195.00	
					34413.00	

二、付款方式：货物验收合格后，乙方需向甲方提供广告牌制作清单及发票，甲方审核无误后一次性支付。

三、服务条款：乙方应按照甲方要求完成相关设计与制作，甲方应积极配合乙方提供相应的文字、图片等资料，若乙方未按甲方要求制作，造成的损失由乙方承担，若甲方提供的文字资料有误造成的损失由甲方承担。

四、合同纠纷：若发生合同纠纷，按以下三种方式解决：1、双方友好协商解决；2、提请仲裁；3、向当地人民法院提起诉讼。

甲方（公章）：

乙方（公章）：阿勒泰市精诚广告传媒

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：阿勒泰市北区金山步行街2栋一层24号

电话：

电话：13319069118

开户银行：

开户银行：工商银行

账号：

账号：3008120309000014696

签订日期：

签订日期：